
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   06 июня 2025 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    Бордо   Возрождение
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
6 Веретенников Илья

21 Гехаев Мухаммад
1 Гребенюк Денис

35 Захаров Никита
18 Кошаев Владислав
33 Кузнецов Евгений
13 Кузнецов Михаил
7 Петрянин Иван

11 Платов Матвей
27 Платов Никита
19 Рахимов Нурбек
17 Трефилов Андрей
5 Бухтояров Даниил
8 Дубянский Евгений
3 Лукьянов Евгений

12 Пономарёв Руслан
10 Сабитов Наиль

  # Фамилия Имя Г
Анциферов Никита
Багаутдинов Альберт
Бахарев Александр
Игнатов Вадим
Калашников Кирилл
Леньшин Вадим
Новиков Василий
Рыбалко Денис
Сюткин Евгений
Таймазов Артур
Удиванкин Михаил
Усков Павел
Чмиль Роман
Шамиев Роман
Коршунов Илья
Кузьмин Данила
Леванов Алексей
Любайкин Роман
Семушкин Семен
Турков Василий

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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